1. OPOI AOMHIHE EKTOZ IXEAIOY (KTHM. NEPI®. EAOYNTAZX- OEZH 'TIYPIOZ EAAHNIKQN®

)

3899794.99

3899789.67

3899779.27

3899771.60

3899770.00

3899743.45

3899728.55

3899717.03

3899703.45

3899706.08

3899710.19

3809714.40

38989720.15

3899726.30

3899730.72

3898733.83

3899740.78

3899747.58

3899758.30

3899776.24

3899781.69

OIKONEAQY=2744,72

N.A tng 24/5/85 (®.E.K 270 A 31-5-85)
N.3212/03 (PEK-308/A/31-12-03

APTIOTHTA 4,000 T.p.
NOZOITO KAAYWHE: 10%

LYNTEAELTHZ AOMHIHZ: (yia karoikia)
200 + (epBado ynmedouv - 4000 * 0,02)

LYNTEAELTHI KAAYWHE: (yia karoikia )
200 + (¢pBado ynmedou - 4000 * 0,02)

APIOMOZ OPO®ON: 2
METIETO YWOZ: 7,5 M + 1,20 yia otéyn

2. EMBAAOMETPHZXEIZ

EMBAAOMETPHZH OIKOMEAOY ME ITOIXEIA (EYNTETAIMENQN)
(40-41-42-....-60-40)

E=2744,72 1.p

3. YIIEYOYNH AHAQZH MHXANIKOY

To TrapamAetpwg eikovIopEVO OIKOTTESO TNG IBIOKTNOIAG PE aToIxEia
(40-41-42-....-60-40) erval pn .
GpTio Kal pn 0IKOSOPNOINO CUNPWVA JE TIG ICXUOUTES OHHEPA TOAEOBOHIKES BIaTAEEIS
Aev emrnpedleran amwé péppa iy ypappr vynAig Tdong tng AEH, oure
amd TIG OXETIKEG HE AQUTA ATTOOTAOEIC.
Ta 6pra Ta urédeige o IBIOKTHTNG TTOU ATAV TAPWY KATA TN HéTPNON.
To oikémedo BpiokeTan oTn 8£on "Mupyog EAANVIKWY" TNG KTNPATIKIG TEPIPEPEITG
EAcV0 S |, Kai BPIOKETAI EKTOS OXEDIOU KU Syt Gos Qanonon Mgy
To waparravw akivnto amexel arooraon 390 u  awo v BaAacoa

HE A. TZOYPAKHZ
CAPXITESOFON MHXAMIKOE
iK6¢ BENETIAZ

4. AHAQXIH YAOMOIHIHZ OPION

THA. 26410 28460 - AOM 045579834 - AOY AT, NIKOAAQY

O Tapakdrw uroypapOopEvog ISIOKTIITIG TOU GKIVITOU TTOU QaivETOI OTO
Sidypappa autd pe oToixsia
(40-41-42-....-60-40)
SnAwvw 611 Ta 6p1a Tou €xouv  UAoTroInBei o€ auTé eival 0pBd kal uTToSEiXTHKAV
amod epéva.

MPAGDEIO MEAETQN K' ENIBAEWEQN

THA. : 28410-28460
KINHTO : 6972098212
PAZ: 2841020441

FAPFAAOPOT LTATPOL
Ar.NIKOAAOE — KPHTH

HMEP. & 1AN. 2008

——APIOMO2

A—1

EPIO : ANOTYNQIH IMTOEAOT

QEYH : "NTProI— AENIKQN

KTHMATIKH MEP. EAOTNTAZX

IAIOKTHTHZ:

NEAIAAITH POAANGH

2 XEAIO : TONOrPA®IKO AIATPAMMA

A AGHOC
IQANNHX
APXITEKTQN MHXANIKOX

KAIMAKA

HI A . TZIOYPAKHS!
CAPXITEKRKTON MHXANIKOS
AN ETHMIOY BENETIASZ
TE.E TMOZ MHTPQOY 62918
EECTS 4 - AMIOS NIKOAAOZ 724 00
THA. 28441208455 - AoM 045579834 - AOY Ar. NIKOAAOY

AVIKE! 0TO upfem?.‘.@ké:f.:?.‘f Eyypago Mvong Auowv Auuib:

1/500
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1. OPOI AOMHIHX EKTOZ IXEAIOY (KTHM. Mt

X

Yy

40

657216.74

3899794.99

41

657223.88

3899789.67

42

657240.90

3899779.27

43

857254.65

3899771.60

44

657259.60

3899770.00

45

657294.70

3899743.45

46

657339.89

3899728.55

47

857368.44

3899717.03

48

657367.73

3899703.45

49

657356.00

3899706.08

0

657341.15

3899710.19

51

657327.75

3899714.40

52

657313.70

3899720.15

53

657300.70

3899726.30

54

657292.63

3899730.72

55

657285.75

3899733.83

56

657274.80

3899740.78

57

657262.00

3899747.58

58

657245.64

3899758.30

59

657214.80

3899776.24

60

657206.23

3899781.69

ZYNOAIKO EMBAAON OIKOMEAQY=2744,72

M.A g 24/5/85 (P.E.K 270 A 31-5-8!
N.3212/03 (®PEK-308/A/31-12-03

APTIOTHTA 4,000 1.p.

NOZOITO KAAYWHE: 10%

LYNTEAEITHI AOMHZIHE: (yia karoiki
200 + (epBado yniredou - 400

LYNTEAELITHZ KAAYWHZ: (vyia karoixit
200 + (eppado ynmedou - 400

APIOMOZX OPO®QON: 2

METIZTO YWOZ: 7,5 M + 1,20 yia oni

2. EMBAAOMETPHIEIZ

EMBAAOMETPHEH OIKOMEAOY ME 11
(40-41-42-....-60-40)

E=2744,72 1.p

3. YNEYOYNH AHAQZH MHXANIKOY

To mapamAedpwg £IKOVILOPEVO OIKOTTESO T
(40-41-42-....-60-40) eivai pn
dpTio Kal pn OIKOSOUROINO CUPPWVA HE TIG
Aev emrnpedleTal amwo pEppa i ypappn vy
A0 TIG OXETIKEG HIE AQUTA AIMOOUTATEIG.

Ta dpra Ta uTéSEISE O 1B10KTI{TNG TTOU RTAV
To oix6mredo Bpiokerar oTn B8£on "Mupyog
Edcuvo & , Ka1 Bprokeral exT16¢ oxediou
To TTApAITavw aKiviro ATTEXEI amooTaon

i<

faY

-

MI

4. AHAQYH YAOMOIHIHZ OPION T:
O mapakdTw uTroypagpopevog |6|onﬁ'r-r]2

Sidypappa aurd pe oToixeia
(40-41-42-....-60-40)

SnA@vw 61I Ta 6pia rou £xouv  UAoTToINBEi «
amrd epéva.




3
Qf
o
o/
S#
7
/
/
¢¢\.
N7
/
/
¥/
7
4
rd
) .\.
7/
Q.
o' S
7.\
7
7
/
- 7 /
- o
# s
/ /
27 /
Y 7/
g /
~, .\.
N 4
N S, SR
N2 7
e N, /
Co."N 7%
> SN .\ Qr
WO>- ™, /N
<£0 '
_)_AM
In
ERg
(a4
on s
MHH
ozZ
122
des
.
£2°9
og3

OIKONEAO IAIOKTHEIAZ

NPATZINAKH MAPIA
MPATZINAKH OATA
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